PARECER DA COMISSÃO DE

FINANÇAS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO
PARECER N.º 072/2004

DATA: 08/11/2004

ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 002/2004 DO EXECUTIVO

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A REESTRUTURAÇÃO DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: ARI G. LAFIN

RELATÓRIO: Aos oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os componentes da Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização para exarar parecer referente ao Projeto de Lei Complementar n° 002/2004, cuja súmula: Dispõe sobre a reestruturação do regime próprio de previdência social do município de Sorriso – MT, e dá outras providências. Após análise passo a exarar o seguinte parecer: o Projeto é legal e constitucional.

	Sardi Antônio Trevisol

Presidente
	Ari Genézio Lafin

Membro
	Rudolfo Wick

Membro